南方基金管理股份有限公司关于国开证券股份有限公司 终止代理销售本公司旗下基金的公告

经南方基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")与国开证券股份有限公司(以下简称"国开证券")协商一致,自 2021 年 12 月 31 日起,国开证券终止代理销售本公司旗下基金,具体基金如下:

编号	基金代码	基金名称
1	004348	南方中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金(LOF) C
		类
2	160119	南方中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金(LOF) A
		类 (前端)
3	002656	南方创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类
4	004343	南方创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C 类
5	006476	南方原油证券投资基金C类
6	501018	南方原油证券投资基金A类
7	002851	南方品质优选灵活配置混合型证券投资基金
8	003473	南方天天利货币市场基金A类
9	003474	南方天天利货币市场基金 B 类
10	004069	南方中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金联接基金
		A 类
11	004070	南方中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金联接基金
		C 类
12	005215	南方全天候策略混合型基金中基金(FOF)A类
13	005216	南方全天候策略混合型基金中基金(FOF)C类
14	005788	MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金发起式联接
		基金A类
15	005789	MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金发起式联接
		基金C类
16	007340	南方科技创新混合型证券投资基金A类

自 2021 年 12 月 31 日起,国开证券终止办理上述基金的各项业务。

本公司在法律法规允许的前提下对于本公告享有解释权。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况:

国开证券客服电话: 4008895593

国开证券网址: www.gkzq.com.cn 南方基金客服电话: 400-889-8899 南方基金网址: www.nffund.com

特此公告。

南方基金管理股份有限公司 2021年12月31日